
Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DIACONU TUDOR M 2016 AGL 99:99.99

2 MATEO IONESCU M 2016 CAT 99:99.99

3 BREAHNA MIHAI M 2015 AGL 99:99.99

4 DOBRE ALEXANDRU M 2015 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 RAZVAN  FORNEA M 2016 CAT 01:07.00

2 DRAGOI  DAVID M 2016 DCT 00:39.80

3 DRAGOMIR KEVIN M 2015 AMV 00:43.27

4 TUDOR STERIE M 2016 CAT 01:30.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 GÂDINCEANU VLAD M 2015 CSS1 00:26.00

2 BALAN RADU M 2016 DCT 00:24.00

3 ICHIM RARES STEFAN M 2016 DEL 00:25.00

4 SARAFINCEANU RADU IOAN M 2017 DEL 00:32.00

CONCURSUL DE ÎNOT 

Start ora 10.00

Proba 1. 25m spate băieţi 2015 și mai mici 

SERIA 1

SERIA 3

Micul înotător
BUCUREȘTI, 13.11.2022

BAZIN 25 METRI, 4 CULOARE

LISTA DE START

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BARON ANTONIA F 2016 AMV 99:99.99

2 MIRON ELENA F 2017 CAT 99:99.99

3 MECLEA DARIELA F 2015 AMV 99:99.99

4 SPETEANU KATIA F 2015 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STOICA SARA F 2016 AMV 99:99.99

2 PAMFILE EVA F 2015 AGL 99:99.99

3 VLASE ALINA IOANA F 2015 AGL 99:99.99

4 RADAN NATALIA F 2016 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CIOBANU BRIANA F 2016 AMV 99:99.99

2 PARVANA IOANA F 2016 AGL 99:99.99

3 BACALUM NADIA F 2015 AGL 99:99.99

4 COPORAN MARIA F 2016 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ENACHE SOFIA F 2015 AMV 99:99.99

2 ION OLIVIA F 2015 CEB 00:44.00

3 TOMA CARINA F 2015 CAT 00:57.00

4 GISCA MAYA F 2015 AMV 99:99.99

Proba 2. 25m spate fete 2015 și mai mici

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 3

SERIA 4



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 URSULEASA EVA MARIA F 2015 ALS 00:32.00

2 PESCARU EVA F 2015 ALS 00:30.90

3 PARLICA VICTORIA F 2015 ALS 00:30.90

4 DINICICA EVELINE F 2015 CSG 00:36.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SAVU ILINCA F 2015 CSS1 00:30.00

2 LUCIU SOHPIA F 2015 ALS 00:29.90

3 BRATU ANA MIRUNA F 2015 ALS 00:29.90

4 BOBIRICĂ ANTONIA F 2016 CSS1 00:30.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 GALAȚCHI MARIA F 2015 CSS1 00:29.00

2 GÎDEIU ISABELLE F 2015 CSS1 00:28.00

3 GÂADINCEANU ILINCA F 2015 CSS1 00:28.00

4 STERE  ADELA F 2015 DCT 00:29.63

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 COSNITA TUDOR M 2014 AGL 99:99.99

2 STREANGA RAUL M 2014 AGL 99:99.99

3 FAT MATEI ALEXEI M 2014 AGL 99:99.99

4 ARITON STEFAN M 2014 AGL 99:99.99

Proba 3. 25m spate băieţi 2014

SERIA 1

SERIA 5

SERIA 7

SERIA 6



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MATEI VAJAIAC M 2014 CAT 00:55.00

2 THOMAS CRISTIAN WITTEVEEN M 2014 CSG 00:39.02

3 ALEX MELENTE M 2014 CAT 00:45.00

4 STAN STEFAN M 2014 AGL 00:57.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SAPERA DEMIAN M 2014 CSG 00:28.01

2 FRECAUTAN FILIP M 2014 DEL 00:25.00

3 CIOBOTARU EDUARD M 2014 CSS1 00:27.00

4 DIACONESCU VLAD ANDREI M 2014 CSG 00:31.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PENCIU EVA F 2014 AGL 99:99.99

2 PATEA ALINA F 2014 AGL 99:99.99

3 STEFAN SOFIA IOANA 
TEODORA

F 2014 AGL 99:99.99

4 BRATU STEFANIA F 2014 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BALAN  ANA CARINA F 2014 DCT 00:23.26

2 IVAN MARIA F 2014 ALS 00:20.50

3 CRISTIAN ALEXANDRA F 2014 ALS 00:22.90

4 BOGHIU SOPHIA F 2014 ALS 00:23.50

Proba 4. 25m spate fete 2014

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 3

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 BOSTACA IANIS M 2013 AGL 99:99.99

3 SALI LUCA M 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DIACONU DAVID M 2013 AGL 99:99.99

2 ANDREI STERIE M 2013 CAT 00:55.00

3 BUZDUGAN YANIS M 2013 CAT 01:23.00

4 TAPOI DAVID M 2013 AGL 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ION LUCA ANDREI M 2013 CEB 00:44.00

2 MANOLE STEFAN M 2013 CEB 00:44.00

3 CHIRITA LUCA STEFAN M 2013 CEB 00:44.00

4 ERIC BREITENHOFER M 2013 CAT 00:55.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PARVU EDUARD M 2013 ALS 00:23:90

2 STOICESCU  MIHAI M 2013 DCT 00:20.45

3 DUMISTRASCUTA DRAGOS M 2013 ALS 00:21:90

4 RAZVAN TIBULEAC M 2013 ALS 00:28.90

SERIA 1

Proba 5. 25m spate băieţi 2013

SERIA 4

SERIA 2

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 BREAHNA ANASTASIA F 2013 AGL 99:99.99

3 CIONTU STEFANIA F 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ALBU MIRUNA F 2013 AMV 99:99.99

2 SEREA SOFIA GHERGHINA F 2013 AGL 99:99.99

3 SPIRIDON GLORIA F 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLAD DIANA MARIA F 2013 CEB 00:44.00

2 STACHIE GIULIA ELENA F 2013 DEL 00:28.00

3 PAVAL SOFIA F 2013 AMV 00:35.45

4 LUNGU MARIA DARIA F 2013  CEB 00:48.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLAICU DARIA F 2013 ALS 00:25.50

2 GRIGORAS  IZABELA F 2013 DCT 00:22.50

3 PETRE KARLA F 2013 ALS 00:24.00

4 NIȚU SILVIA F 2013 CSG 00:27.00

SERIA 4

Proba 6. 25m spate fete 2013

SERIA 3

SERIA 1

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 BREAHNA MIHAI M 2015 AGL 99:99.99

3 DIACONU TUDOR M 2016 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ICHIM RARES STEFAN M 2016 DEL 00:34.00

2 BALAN RADU M 2016 DCT 00:24.00

3 GÂDINCEANU VLAD M 2015 CSS1 00:30.00

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 PAMFILE EVA F 2015 AGL 99:99.99

3 PARVANA IOANA F 2016 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLASE ALINA IOANA F 2015 AGL 99:99.99

2 MIRON IOANA F 2015 CAT 00:50.00

3 BACALUM NADIA F 2015 AGL 99:99.99

4 COPORAN MARIA F 2016 AMV 99:99.99

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 1

SERIA 2

Proba 8.  25m bras fete 2015 și mai mici

Proba 7. 25m bras băieţi 2015 și mai mici



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PARLICA VICTORIA F 2015 ALS 00:45.00

2 ION OLIVIA F 2015 CEB 00:40.00

3 DINICICA EVELINE F 2015 CSG 00:45.00

4 URSULEASA EVA MARIA F 2015 ALS 00:48.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SAVU ILINCA F 2015 CSS1 00:36.00

2 BOBIRICĂ ANTONIA F 2016 CSS1 00:32.00

3 PESCARU EVA F 2015 ALS 00:32.92

4 BRATU ANA MIRUNA F 2015 ALS 00:37.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 GÂADINCEANU ILINCA F 2015 CSS1 00:29.00

2 GÎDEIU ISABELLE F 2015 CSS1 00:27.00

3 GALAȚCHI MARIA F 2015 CSS1 00:27.00

4 LUCIU SOHPIA F 2015 ALS 00:30.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Timp creditat

1

2 COSNITA TUDOR M 2014 AGL 99:99.99

3 ARITON STEFAN M 2014 AGL 99:99.99

4

Proba 9. 25m bras băieţi 2014

SERIA 1

SERIA 5

SERIA 3

SERIA 4



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STREANGA RAUL M 2014 AGL 99:99.99

2 SAPERA DEMIAN M 2014 CSG 00:38.01

3 STAN STEFAN M 2014 AGL 01:15.00

4 FAT MATEI ALEXEI M 2014 AGL 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 THOMAS CRISTIAN WITTEVEEN M 2014 CSG 00:32.02

2 CIOBOTARU EDUARD M 2014 CSS1 00:29.00

3 DIACONESCU VLAD ANDREI M 2014 CSG 00:31.00

4 FRECAUTAN FILIP M 2014 DEL 00:34.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PATEA ALINA F 2014 AGL 99:99.99

2 STEFAN SOFIA IOANA 
TEODORA

F 2014 AGL 99:99.99

3 PENCIU EVA F 2014 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 IVAN MARIA F 2014 ALS 00:26.90

2 BALAN  ANA CARINA F 2014 DCT 00:24.32

3 BOGHIU SOPHIA F 2014 ALS 00:25.91

4 CRISTIAN ALEXANDRA F 2014 ALS 00:26.95

SERIA 2

SERIA 3

Proba 10. 25m bras fete 2014 

SERIA 2

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SALI LUCA M 2013 AGL 99:99.99

2 TAPOI DAVID M 2013 AGL 99:99.99

3 BOSTACA IANIS M 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MANOLE STEFAN M 2013 CEB 00:40.02

2 CHIRITA LUCA STEFAN M 2013 CEB 00:40.00

3 ION LUCA ANDREI M 2013 CEB 00:40.00

4 DIACONU DAVID M 2013 AGL 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DUMISTRASCUTA DRAGOS M 2013 ALS 00:24.96

2 STOICESCU  MIHAI M 2013 DCT 00:23.51

3 PARVU EDUARD M 2013 ALS 00:24.50

4 RAZVAN TIBULEAC M 2013 ALS 00:33.10

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 BREAHNA ANASTASIA F 2013 AGL 99:99.99

3 CIONTU STEFANIA F 2013 AGL 99:99.99

4

SERIA 1

Proba 11. 25m bras băieţi 2013

SERIA 1

Proba 12. 25m bras fete 2013 

SERIA 3

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ALBU MIRUNA F 2013 AMV 99:99.99

2 SPIRIDON GLORIA F 2013 AGL 99:99.99

3 SEREA SOFIA GHERGHINA F 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 LUNGU MARIA DARIA F 2013  CEB 00:40.00

2 NIȚU SILVIA F 2013 CSG 00:37.00

3 VLAD DIANA MARIA F 2013 CEB 00:39.00

4 RAICU DANA F 2013 CAT 00:59.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLAICU DARIA F 2013 ALS 00:28.93

2 GRIGORAS  IZABELA F 2013 DCT 00:25.52

3 PETRE KARLA F 2013 ALS 00:27.94

4 STACHIE GIULIA ELENA F 2013 DEL 00:34.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DOBRE ALEXANDRU M 2015 AMV 99:99.99

2 DIACONU TUDOR M 2016 AGL 99:99.99

3 BREAHNA MIHAI M 2015 AGL 99:99.99

4 MATEO IONESCU M 2016 CAT 99:99.99

SERIA 2

SERIA 4

Proba 13. 25m liber băieţi 2015 și mai mici 

SERIA 1

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 RAZVAN  FORNEA M 2016 CAT 00:57.00

2 DRAGOMIR KEVIN M 2015 AMV 00:40.21

3 DRAGOI  DAVID M 2016 DCT 00:41.00

4 TUDOR STERIE M 2016 CAT 01:15.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 GÂDINCEANU VLAD M 2015 CSS1 00:26.00

2 BALAN RADU M 2016 DCT 00:21.65

3 ICHIM RARES STEFAN M 2016 DEL 00:25.00

4 SARAFINCEANU RADU IOAN M 2017 DEL 00:28.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STOICA SARA F 2016 AMV 99:99.99

2 SPETEANU KATIA F 2015 AMV 99:99.99

3 MIRON ELENA F 2017 CAT 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ENACHE SOFIA F 2015 AMV 99:99.99

2 PARVANA IOANA F 2016 AGL 99:99.99

3 PAMFILE EVA F 2015 AGL 99:99.99

4 CIOBANU BRIANA F 2016 AMV 99:99.99

Proba 14. 25m liber fete 2015 și mai mici 

SERIA 3

SERIA 2

SERIA 1

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MECLEA DARIELA F 2015 AMV 99:99.99

2 BACALUM NADIA F 2015 AGL 99:99.99

3 VLASE ALINA IOANA F 2015 AGL 99:99.99

4 COPORAN MARIA F 2016 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 TOMA CARINA F 2015 CAT 00:57.00

2 ION OLIVIA F 2015 CEB 00:38.00

3 MIRON IOANA F 2015 CAT 00:50.00

4 GISCA MAYA F 2015 AMV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SAVU ILINCA F 2015 CSS1 00:32.00

2 URSULEASA EVA MARIA F 2015 ALS 00:28.00

3 PARLICA VICTORIA F 2015 ALS 00:28.90

4 DINICICA EVELINE F 2015 CSG 00:36.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 LUCIU SOHPIA F 2015 ALS 00:27.90

2 GALAȚCHI MARIA F 2015 CSS1 00:27.00

3 STERE  ADELA F 2015 DCT 00:27.60

4 BOBIRICĂ ANTONIA F 2016 CSS1 00:28.00

SERIA 6

SERIA 5

SERIA 3

SERIA 4



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PESCARU EVA F 2015 ALS 00:26.90

2 GÎDEIU ISABELLE F 2015 CSS1 00:21.00

3 BRATU ANA MIRUNA F 2015 ALS 00:25.90

4 GÂADINCEANU ILINCA F 2015 CSS1 00:27.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 COSNITA TUDOR M 2014 AGL 99:99.99

2 STREANGA RAUL M 2014 AGL 99:99.99

3 FAT MATEI ALEXEI M 2014 AGL 99:99.99

4 ARITON STEFAN M 2014 AGL 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STAN STEFAN M 2014 AGL 00:47.00

2 THOMAS CRISTIAN WITTEVEEN M 2014 CSG 00:30.02

3 ALEX MELENTE M 2014 CAT 00:39.00

4 MATEI VAJAIAC M 2014 CAT 00:47.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CIOBOTARU EDUARD M 2014 CSS1 00:24.00

2 FRECAUTAN FILIP M 2014 DEL 00:22.00

3 DIACONESCU VLAD ANDREI M 2014 CSG 00:22.00

4 SAPERA DEMIAN M 2014 CSG 00:24.01

SERIA 2

SERIA 3

Proba 15. 25m liber băieţi 2014

SERIA 1

SERIA 7



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 PENCIU EVA F 2014 AGL 99:99.99

3 BRATU STEFANIA F 2014 AMV 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STEFAN SOFIA IOANA 
TEODORA

F 2014 AGL 99:99.99

2 ALEXIA COSTICĂ F 2014 IND 00:30.00

3 PATEA ALINA F 2014 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BOGHIU SOPHIA F 2014 ALS 00:18.50

2 BALAN  ANA CARINA F 2014 DCT 00:18.00

3 IVAN MARIA F 2014 ALS 00:18.50

4 CRISTIAN ALEXANDRA F 2014 ALS 00:18.90

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SALI LUCA M 2013 AGL 99:99.99

2 TAPOI DAVID M 2013 AGL 99:99.99

3 BOSTACA IANIS M 2013 AGL 99:99.99

4

SERIA 1

Proba 16. 25m liber fete 2014

SERIA 2

SERIA 1

Proba 17. 25m liber băieţi 2013

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DIACONU DAVID M 2013 AGL 99:99.99

2 ANDREI STERIE M 2013 CAT 00:47.00

3 BUZDUGAN YANIS M 2013 CAT 01:00.00

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MANOLE STEFAN M 2013 CEB 00:38.02

2 ION LUCA ANDREI M 2013 CEB 00:37.00

3 CHIRITA LUCA STEFAN M 2013 CEB 00:38.00

4 ERIC BREITENHOFER M 2013 CAT 00:47.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 PARVU EDUARD M 2013 ALS 00:19:90

2 STOICESCU  MIHAI M 2013 DCT 00:17.82

3 DUMISTRASCUTA DRAGOS M 2013 ALS 00:17:90

4 RAZVAN TIBULEAC M 2013 ALS 00:25.90

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CIONTU STEFANIA F 2013 AGL 99:99.99

2 SPIRIDON GLORIA F 2013 AGL 99:99.99

3 BREAHNA ANASTASIA F 2013 AGL 99:99.99

4

SERIA 2

SERIA 1

SERIA 3

SERIA 4

Proba 18. 25m liber fete 2013



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 ALBU MIRUNA F 2013 AMV 99:99.99

2 RAICU DANA F 2013 CAT 00:46.00

3 SEREA SOFIA GHERGHINA F 2013 AGL 99:99.99

4

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLAD DIANA MARIA F 2013 CEB 00:32.00

2 STACHIE GIULIA ELENA F 2013 DEL 00:26.00

3 PAVAL SOFIA F 2013 AMV 00:31.20

4 LUNGU MARIA DARIA F 2013  CEB 00:43.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VLAICU DARIA F 2013 ALS 00:22.50

2 GRIGORAS  IZABELA F 2013 DCT 00:18.00

3 PETRE KARLA F 2013 ALS 00:21.00

4 NIȚU SILVIA F 2013 CSG 00:23.00

SERIA 4

SERIA 2

SERIA 3



             CLUBURI SPORTIVE PARTICIPANTE:

1 A.C.S. CIPRIAN - CSG

2 AQUA SPORT GALAȚI - AGL

3 CLUBUL AQUA LIFE SWIM - ALS

4 CLUB SPORTIV ATACK TEAM BUCUREȘTI - CAT

5 CLUB SPORTIV DELMADI PIATRA NEAMȚ - DEL

6 CENTRUL EDUCAȚIONAL BĂNEASA B. - CEB

7 C.S.S. 1 BUCUREȘTI - CSS1 

8 DELPHIN INOT CLUB CONSTANTA - DCT

9 ȘC.GIM. ACAD.„MARIN VOICULESCU” GIURGIU - AMV

10 INDEPENDENȚI - IND


